
UCHWAŁA NR XLVII/907/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2005 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie zasad i trybu ustanowienia nagród i wyróżnień przez 
Gminę Miasto Szczecin dla zawodników, trenerów i działaczy oraz nadawania tytułu 
„Mecenasa Sportu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Nr 190, poz. 1606) w związku z art. 28 ustawy z 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81 poz. 889, zm. Nr 102 poz. 1115, z 2002 r. Nr 4 poz. 31, Nr 25, 
poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 93 poz. 820, Nr 25, poz. 253, Nr 93, poz. 820, Nr130 poz. 1112,
Nr 207, poz. 1752, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 173, poz. 1808,
z 2005 r. Nr 85, poz. 726, Nr 155, poz. 1298), w związku z art. 37 ustawy z 29 lipca 2005 r. o 
sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/685/05 Rady Miasta Szczecina z 30 marca 2005 r., w sprawie 
zasad i trybu ustanowienia nagród i wyróżnień przez Gminę Miasto Szczecin dla zawodników, 
trenerów i działaczy oraz nadawania tytułu „Mecenasa Sportu”, § 3 otrzymuje brzmienie 
" Nagrody mogą być przyznawane zawodnikom w kategorii senior, młodzieżowiec, junior, 
junior młodszy".

§ 2.1. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień przez Gminę Miasto Szczecin dla 
zawodników, trenerów i działaczy oraz nadawania tytułu „Mecenasa Sportu” stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXVI/685/05 Rady Miasta Szczecina z 30 marca 2005 r w sprawie 
zasad i trybu ustanowienia nagród i wyróżnień przez Gminę Miasto Szczecin dla zawodników, 
trenerów i działaczy oraz nadawania tytułu „Mecenasa Sportu”, wprowadza się następujące 
zmiany:
2. § 5. otrzymuje  brzmienie: "Ustala się wysokość nagrody finansowej dla:
 1) zawodników, za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym, w roku poprzedzającym jej przyznanie, w dyscyplinach sportu 
objętych programem Igrzysk Olimpijskich lub Paraolimpijskich za:
a)  udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich -  do 20.000 PLN
b)  I - VIII miejsce w Mistrzostwach Świata -  do 10.000 PLN
c)  I - III miejsce w Mistrzostwach Europy -  do   6.000 PLN
d)  I - miejsce w Mistrzostwach Polski
    w kategorii senior, młodzieżowiec, junior,                                    -  do    3.000 PLN
e)  I - miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży"                 - do    1.000 PLN
f) zawodnikom osiągającym sukcesy sportowe w drużynowych zawodach sportowych 
wymienionych w § 5. 1 pkt. a-e przyznaje się nagrodę zbiorową dla zespołu w wysokości do 
75% przysługującej nagrody indywidualnej, pomnożonej przez liczbę zawodników drużyny 
określoną przepisami związkowymi.

2) trenerom, za osiągnięcie wysokich wyników sportowych, o których mowa w § 5.1 przez 
szkolonych zawodników we współzawodnictwie sportowym krajowym i międzynarodowym 
- do  12.000 PLN ".
3. w § 9 skreśla się pkt. 4.
4. w § 10 ust. 2 termin „15 kwietnia” zamienia się na „28 lutego”.



5. w § 10 ust.6 skreśla się pkt. 5.

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVI/685/05 Rady Miasta Szczecina z 30 marca 
2005 r w sprawie zasad i trybu ustanowienia nagród i wyróżnień przez Gminę Miasto Szczecin 
dla zawodników, trenerów i działaczy oraz nadawania tytułu „Mecenasa Sportu” nie ulegają 
zmianie.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

    Władysław Dzikowski


